
     

 

 

Zápis z mimořádné výborové zasedání z 19.1.2023 

Prezence: Beerová Jaromíra, Pelčáková Martina, Kubová Jana, Růžičková Jana, Barešová Veronika 

Přizván: Pluhovský Miroslav 

Přítomní byli seznámeni s nahráváním schůze 

 

Program:  Řešení chovatelských věcí 

 

 

Řešení chovatelských věcí: 

Tato schůze byla svolána na rychlo z důvodu nerespektování rozhodnutí výboru ze dne 9. 1. 2013 

paní Kubovou. Vzhledem ke sdělení viz níže, kdy na krycí list odmítla napsat psa naší člence 

s odůvodněním dvou generací, dne 18. 1. 2023. 

 

Dobrý večer, 
psa Vanitza Gentle Giant Vám na KL neuvedu.  
Jedná se o psa, který ve druhé generaci má fenu Gabi Psia Psota, která byla v 
našem klubu přihlášena na bonitaci, z důvodu vadného skusu byla poslána na 
vyšetření což majitelky nesplnily.  
            Kubová Jana - PCH MSKCHPL 
 

Paní Kubové byly přečteny stanovy článek „9. Výbor klubu“, dále jen body 9.8.7. a 9.8.16. Vždy je 

citováno, že výbor rozhoduje o chovatelských otázkách a chovatelské činnosti. 

Dále výbor konstatoval, že paní Kubová nereaguje na důležité maily, konkrétně na poslední předání 

majetku toto pondělí 16.11.2023nereagovala vůbec. Neodpovídá na e-mailové zápisy ze schůze. Na 

další předání e-mailem ohledně účetnictví dne 22. 1. 2023 dosud nereagovala. Nyní sdělila, že víkend 

21.- 22.1. 2023 asi nebude doma, že podá zprávu předsedkyni jak to bude s předáním. 

Dále jsme upozornili pí Kubovou na dosud nepředanou zakládací listinu a původní stanovy, smlouvy 

s ČMKU o chovu atd. Vzhledem k tomu, že pí Kubová neví, kde tyto pro klub důležité listiny jsou, bylo 

od termínu 22.1.2023 ustoupeno, ale žádost o vydání trvá. Požádali jsme pí Kubovou, aby oslovila 

předchozí předsedy a místopředsedy, zda by o zakládající listině nevěděli. 



Předsedkyně navrhla zahájit kárné řízení  s paní Kubovou pro nerespektování výborového rozhodnutí 

z 9.1.2023 a za to, že nereaguje na důležité klubové e-maily nutné k chodu klubu. 

Hlasování : 3 pro zahájení, 2 proti 

Paní Kubové bylo sděleno, že o zahájení kárného řízení bude informována a dále bude postupováno 

podle stanov a kárného řádu. O všem bude samozřejmě vyrozuměna. 

Závěr: Výbor se usnesl o zahájení kárného řízení s členkou výboru paní Kubovou za nerespektování 

rozhodnutí výboru z 9.1. 2023 a neplnění dalších povinností ohrožujících chod klubu. 

 

 

 

 


